Vulnus

AEMILIUS MACER

Vulnus quodq; recens putredine purgat ab omni
Illiis iniectus puluis, siccandoq; sanat.
Ventrīs præcipue, dicunt, et testiculorum
Ulcerā curari, uel uulnera puluere tali,
Si soluatur aqua iuuat apostema labrorum,
Et naris superappositum, nec non oculorum
Liuoremq; fugat sic circa lumina factum.
Acri cum uino miscens, oleoq; rosato
Ungē dolens caput et frontem mireq; iuuabit.
Unguine pruritus sedabitur hoc oculorum.
Cum uino bene contritum, cataplasmaq; factum
Confortat, retinetq; pilos quoescunq; cadentes.
Lingue, ginguis, uitij s quoq; subuenit oris,
Si fricitur eo cum uino melleq; trito.
Hoc sumptum per se uentrem non soluit acute.
Esse tamen stomacho putat Oribasius aptum.
Cum ledant illum soluentia cetera uentrem,
Illiis geminas cum mulsa sumere dragmas
Idem præcepit, coleram sic flegmaq; purgat.
Vnaquaq; die post cœnam sumere dixit
Utile tres eius pilulas, binasue, uarentis
Cum succo caulis formatas, ut faba grossas,
Aut cicer, humores nocuos cum stercore purgat,
Non corrumpendo stomachum, nec uim faciendo.
Purgatus pilulis fuerit qui saepius istis,

Vix unquam

vix unquam capitis uexabitur ipse dolore.
 Et nihil est oculis, mihi crede, salubrius istis.
 Si uero duram uis soluere largius aluum,
 Partibus est geminis pars admiscenda terendo
 Vna diagridij, sic apta solutio fiet.

FINIS MACRI DE HERBA-
 RVM VIRTVTIBVS.

S T R A B I
 GALLI POETAE ET THEO-
 LOGI DOCTISSIMI, AD
Grimaldum cœnobij S. Galli abbatem,
 HORTVLVS.

PRAEFATIO. TITVLVS .I.

LVRIMA TRANQVIL-
læ cum sint insignia uitæ,
 p Non minimum est, si quis Pestane dea-
 ditus arti,
Nouerit obſcœni curas tractare Priapi.
 Ruris enim quæcunq; datur possessio, seu sit
Putris, harenoso qua torpet glarca tractu:
Seu pingui